ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «____»_____________ 2009 г.
	№ ________

Об отмене постановления

№ 205 от 07.04.2009

В связи с вступлением в силу закона Томской области от 04.09.2009 №166 «О внесении изменений в кодекс Томской области об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 07.04.2009 №205 «Об уполномоченном лице».

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 20.09.2009.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

Глава поселения

В.Г. Тябин